
主催：帝人ヘルスケア株式会社

福島の糖尿病重症化予防を考える会
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。また平素は弊社製品につきまして
格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記の要領にてWeb講演会を企画いたしました。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。 謹白

島袋 充生 先生
福島県立医科大学医学部糖尿病内分泌代謝内科学講座 主任教授

座長

演題

窪田 直人 先生
熊本大学大学院 生命科学研究部 代謝内科学講座 教授

演者

2024年 12 月 4 日（水）

本Web講演会は先生ご自身のパソコンやスマートフォン、
タブレットなどのデバイスでご視聴いただけます。

日時

配信
方法

19:00〜20:00

【お問い合わせ窓口】

帝人ヘルスケア株式会社

〒963-8071 

福島県郡山市富久山町久保田字伊賀河原34HDビル伊賀河原

電話 024-931-2844 担当：福島営業所 髙井達郎

「2型糖尿病の病態と薬物治療」

単位取得予定 本講演会では下記の単位取得を予定しております

♦福島県糖尿病療養指導士会認定更新のための研修会 1単位申請予定

♦日本医師会生涯教育研修認定単位 1単位申請予定



ウェビナー講演会視聴用URL
をお知らせします。
(メールも配信いたします)

下記URLよりご参加のお申し込みをお願いします。
URLからのお申し込みは開催時間まで可能です。

QRコードからのお申し込み

こちらからお進みいただき、
必要事項をご入力の上お申し込みください。

製品に関する情報など

弊社製品についての情報、関連疾患情報、
患者サポート情報などを掲載した「TEIJIN 
Medical Web」はこちら（※会員登録制）

ご入力いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認及びMRからの連絡の目的にのみ使用し、
その他の第三者に提供することはございません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後
は速やかに廃棄します。また個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「プライバシーポリシー
（https://www.teijin.co.jp/privacy/）」に則り、安全且つ適切に管理いたします。

ZOOMウェビナー講演会ご視聴方法

本講演会に関するお問い合わせは下記メールアドレスにて承ります。

t.takai@teijin.co.jp

帝人ヘルスケア株式会社

講演会案内状

１ ２ ３案内状に記載のURL、
またはQRコードへ
アクセスしてください。

必要事項を記入し、
ウェビナー登録を
してください。

お手数ではございますが、複数名でご一緒にご視聴予定の場合も、
お一人ずつウェビナー登録をお願い申し上げます。

https://zoom.us/webinar/register/WN__iDL1HfcRxWVNEzqR35OiA

https://www.teijin.co.jp/privacy/

	スライド 1
	スライド 2

